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©

Iy

14

16

20

21

22

23

24

TexHoI0rn4ecKoe NPHCOeHHEHHE,
Beero

10,25

0,00

0,00

10,25

0,00

0,00

7,01

0,00

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

TeXHOI0rH4eCcKOe MPHCOCTHHEHHE
IHEProNpPHHUMAIONINX YCTPOiicTE
noTpeduTeNeii, Bcero

HIL

HI

HI

HIL

HI

HIL

HI

HI

HIL

HIT

HI

HI

HI

HI

HI

112

TexHOI0rHYecKoe MPHCOeTHHEHne
00BEKTOB 3JIeKTPOCETEBOr0 X03s1iicTBAa,
Reern

HIL

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HIL

HI

113

TexHoI0rH4ecKoe IPHCOeHHEHHE
00bEKTOB 110 POH3BO/ICTBY
3JIEKTPHHIECKOii YJHEPIHH, BCEro

HIL

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HIL

HI

114

Vcusienne 21eKTPHIECKOil CeTH B IeIsiX

OCYIIECTBJICHHS TEXHOJIOTHIECKOro
IHepr

YycTpoiicTB morpeduTeneii u (nam)

0GBEKTOB YIEKTPOCETEBOTO XO3STiCTBA,

BCero

10,25

0,00

0,00

10,25

0,00

7,01

0,00

7,01

0,00

HIL

HIT

HI

H1

HI

H1

HI

H1

HI

H

1.14.1

CTPOMTEIECTBO HOBBIX 00BEKTOB
9JIEKTPOCETEBOr0 XO3AHCTBA 10 YCHIICHHS
97EKTPHUYECKOH CETH B LIENsX
OCYIICCTB/ICHHS TEXHOJIOTHYECKOTO
TNIPHCOE/IMHEHH S, BCETO, B TOM YHCIIE:

10,25

0,00

0,00

10,25

0,00

7,01

0,00

7,01

0,00

3,24

3,24

-31,58

1.14.1.1

Crpoutensctso Bropoii BJI 110kB ITIC
220kB Cyxoii Jlor - PIT 110kB ITomoc

H 4005 B3

10,25

10,25

3,24

3,24

-31,58

Tlepexonsmmii npoexT

PeKOHCTPYKIHSI, MOAEPHH3AIHS,
TeXHHYECKOE IePeB0OpYKeHHE BCero, B
TOM uHciIe:

4931

0,00

0,00

4931

0,00

45,15

0,00

45,15

0,00

-4,16

-4,16

843

1.2.1

PeKOHCTPYKIMS, MOJICPHU3ALIHS,
TEXHHYECKOE NEPCBOOPYKCHUE

T TOPHBIX H HHBIX
PacnIpe/IeNTEbHBIX ITYHKTOB, BCCTO, B
TOM uHCIIe:

1.2.1.1

PexoHCTpyKIHs TPAaHCHOPMATOPHBIX H
MHBIX MO/ICTAHIHI, BCETO

1.2.1.2

MogepHu3aiusi, TeXHHYECKOe

Y T TOPHBIX U
MHBIX MOJCTAHIHI, PACTIPCACTHTEILHBIX

IIYHKTOB, BCETO, B TOM 4HCJIC:

9.67

0,00

0,00

9.67

0,00

9.147

0,000

0,000

9.147

0,000

-0,52

-0,52

-5.41

1.2.1.2.1

Pexoncrpykims I1C 110 kB Bauunckas ¢
3aMeHOii MacIAHHBIX BbIKIIOUaTeneii 35
kB Ha nuneiinbre sueiiku 35kB ¢
JIera3oBBIMH BBIKITIOUATE/AMH

H 2042 BD

-0,78

-0,78

-18,12

CHIKEHHE CTOMMOCTH
T10 UTOraM NpOBEICHUSA
KOHKYPEHTHBIX
nporeayp

12,122

3aMeHa MAC/ISHHBIX BbIKITIOUaTENeii 6 KB
Ha BaKyyMHBIC C yCTAHOBKOIT
MHKPOIPOLECCOPHBIX ALIHT.

H 2043 B3

Koppexrnpoeka
CTOMMOCTH 110 HTOraM
npoBe/ICHUs
KOHKYPCHTHBIX
npoueayp

12,123

3amena paspsaukos Ha OTTH ua T1IC
110/35/6xB

H 2044 BD

0,00

0,00

0,00

1,243

0,00

0,00

Koppexrnpoeka
CTOMMOCTH 110 HTOFaM
npoBe/ICHUs
KOHKYPCHTHBIX
npoueayp

12,124

3amena pasbenunuteneii 110 kB na I1C
ApTemoBcKas

H 2045 B3

0,56

0,00

0,00

0,56

0,00

0,56

0,00

0,56

0,00

0,74

12,125

3ameHa H30MAUMH Ha Pa3beTMHHTENAX
110, 35 kB ¢ 3ameHoii npuBoaos Ha I1C
Bonaiiburckoro suepropaiiona (110 - 64
wrT., 35 - 150 mt.)

E 2009 B3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,03

0,00

0,03

0,00

-100,00




‘YcraHoeka tpancdopmaropa

1.2.12.6 nanpsokenus. [IC Apremosckas
HI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,17 0,00 0,00 0,17 0,00 0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,17{ -100,00 0,00 0,00
PexoHCTPYKUNS, MOJICPHH3AIHS,
122 TeXHHYECKOE IePeBOOPY:KeHHE JTHHHiT
IEKT , BCEro, B TOM 4ucJie: r 18,36 0,00 0,00 18,36 0,00 16,94 0,00 0,00 16,94 0,00 -1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,42 -7,71 0,00 0,00
1221 PeKOHCTPYKIMSA IMHUI 37IeKTponepeiadm,
BCCro, B TOM 4HCIIE: Ir 18,36 0,00 0,00 18,36 0,00 16,94 0,00 0,00 16,94 0,00 -1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,42 -7,71 0,00 0,00
CHIDKCHIE CTOHMOCTH
12211 Pexoncrpykims BJT 6:0,4xB u nenrpos 110 MTOTaM MPOBE/ICHUS
nutanus B 1. boxaibo KOHKYPEHTIBIX
H 2046 BD 18,36 0,00 0,00 18,36 0,00 16,94 0,00 0,00 16,94 0,00 -1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,42 -7,71 0,00 0,00 npoueayp
Pa3BHTHE H MOJICPHU3AINSA yieTa
1.23.  [saekrpi ii SHeprum (; "), r
Reero. r ToM uncTe: 13,66 0,00 0,00 13,66 0,00 11,74 0,00 0,00 11,74 0,00 -1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,92 -14,05 0,00 0,00
«YcTaHOBKA NPHOOPOB yueTa, Kjace
1.2.3.1  |manpsixenns 0,22 (0,4) kB, Beero, B Tom r
umCIe:» 13,66 0,00 0,00 13,66 0,00 11,74 0,00 0,00 11,74 0,00 -1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,92 -14,05 0,00 0,00
DKOHOMHS 110 TIPOCKTY:
Pacupenne AUMICKY?D B ropoackux i qai“ PaboT BHTOICHA
1.2.3.1.1 COOCTBEHHBIMHU CHIIAMH,
TIOCCIKOBLIX Cotax 4acTh - MOAPSTIHKOM,
H 2037 BD 4,16 0,00 0,00 4,16 0,00 333 0,00 0,00 333 0,00 -0.83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0.83 -20,06 0,00 0,00| paboraromum Ge3 HJIC
CHIDKCHIE CTOHMOCTH
1.2.3.1.2  |YcraHoBka 1 3aMeHa IPUOOPOB ydeTa 710 MTOrAM TIpOBeASHIA
KOHKYPCHTTBIX
H 2076 BD 9,50 0,00 0,00 9,50 0,00 8,41 0,00 0,00 8,41 0,00 -1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,09 -11,42 0,00 0,00 npoLeayp
«YcTaHOBKA NPHOOPOB yueTa, Kjace
1.2.3.2  |nanpsikenns 6 (10) kB, Bcero, B Tom
umCIe: r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PexoHCTPYKUNS, MOJICPHH3AIHS,
124 |TEXHHUECKOE MepeBOOpYskente MPOUHX
00bEKTOB OCHOBHBIX CPE/ICTB, BCEro, B
TOM 4uciie: r 7,62 0,00 0,00 7,62 0,00 7.32 0,00 0,00 7.32 0,00 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,30 -3.92 0,00 0,00
124 |PeKoHCTpYKWIA Mpotux oGbekTon
OCHOBHEIX CPEJICTB, BCCTO, B TOM WHCe: r 3.16 0,00 0.00 3.16 0,00 3.16 0,00 0,00 3.16 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000] 000 000
12411 PexoncTpykims ycTpoiicts P3A u AVB na
TIC ApremoBcKkasi.
H 2049 BD 3,16 0,00 0,00 3,16 0,00 3,16 0,00 0,00 3,16 0,00 000 000 000 000 000 o000 o000 000 000 000
MoziepHu3aLus, TEXHUYECKOE
1242 |nepesoopyenue npouux oGbekTon
CDEJICTE. BOETO, B TOM HuCIE: r 4,46 0,00 0,00 4,46 0,00 4,16 0,00 0,00 4,16 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 000 -030]  -6.69 0,00 0,00
Opranusauus CCITA wa T1C 110 kB
Apremosckas; TIC 110 kB
1.24.2.1 |Kponorkunckas; I1C 110 kB
Tlepesosorckas; [1C 110 kB
1€ 220xB M H 2039 BD 2,69 0,00 0.00 2,69 0,00 2,69 0,00 0,00 2,69 0,00 000 000 o000 o000 o00] o000 o000 o008] o000] 000
DKOHOMHSI 110 TIPOCKTY:
MogiepHH3aIIHs ABTOMATHIECKHX CHCTEM TOAPAIUHK,
1.24.2.2 | noxapHo-0XpaHHOIi CHTHAIH3ALHA 1 BBINOHABIIMI
BHICOHAOIIOICHHS YCTAHOBKY
obopynosanus, paboract
H 2051 BD 1,77 0,00 0,00 1,77 0,00 147 0,00 0,00 147 0,00 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,30 -16,99 0,00 0,00 6e3 HIC
HHBECTHHHOHHBIE IIPOEKTHI,
peaju3anms KOTOPhIX
13 00yc/1aB/IHBAETCH CXeMAMH H
IPOrpaMMaMH IepPCHeKTHBHOIO
PA3BHTHS! )ICKTPOIHEPIETHKH, BCEro, B
TOM 4HCIe: r 740,53 0,00 0,00 62,22 678,31 516,93 0,00 0,00 62,07 454,86 -223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 -0,24| -22345 -32,94
MHBECTHIHOHHBIC TIPOCKTHI,
131 NPEyCMOTPEHHbIE CXEMOH M IIporpaMmoit
passutHa Enunoli sHepreruyeckoit
cuctembi Poccuu, Boero r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHBECTHIHOHHBIC TIPOCKTHI,
132 TPECMOTPEHHbIE CXEMOH M TIpOrpaMmoit
pasBuTHs cyobekTa Poccniickoit
Dejiepaliu, BCEro, B TOM UHCIe: r 740,53 0,00 0,00 62,22 678,31 516,93 0,00 0,00 62,07 454,86 -223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 -0,24| -22345 -32,94
DUHAHCHPOBAHHE 32
Pexoncrpykums TIC 220 kB Mamaxan ¢ CHCT HCTOHHKA
1301 |peamuaueii "nomofi" cxenbi ¢ AByMs "amoprisanms”
pabounmu CII-110 kB 1 220 kB 1 TPOBE/ICHO B
yCTaHOBKOji BToporo AT COOTBETCTBHH €
TITAHOBBIMH
E 3002 BD 333.83 0,00 0,00 59,71 274,12 112,86 0,00 0,00 32,40 80,46 -220,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,31 -45,74| -193.,66 -70,65 TIoKa3aTeNsMU
DUHAHCHPOBAHHE 32
Tlepeson BJI-110 kB Takcumo-Mamakan CYET UCTOYHHMKA
132 |Mamampmxerue 220 kB co "amopTu3ais”
ctponrensctsom I1C 220 kB [lans, TIPOBEJICHO B
YasHrpo COOTBETCTBHH C
TTAHOBBIMH
E 3003 BD 406,70 0,00 0,00 2,51 404,19 404,08 0,00 0,00 29,67 374,40 -2,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,16 0,00 -29.79 -7.37 ToKa3aTeNsMu




Ipoyee HOBOE CTPOMTETBCTBO 0GHEKTOB

1.4 3/IEKTPOCETEBOT0 X0351iiCTBAa, BCero, B
TOM e r 33,79 0,00 0,00 28,82 0,00 2532 0,00 0,00 2532 0,00 -3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[  -3,50] -12,14 0,00 0,00
B ceszu ¢
141 MPOU3BOJCTBCHHOM
o neobxoaumoctsio [THP
CrpourenbeTo rapaka Ha [1C nepeHecensl Ha 2020
Kponorkuxckast H_4001 B3 4.97 0,00 0,00 4.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,97| -100,00 0,00 0,00 oz
U3MeHeHue CTOMMOCTH
IIPOCKTA B CBSI3M C
142 JIOTIOTHUTCILHBIMI
CrponTenbetso rapaska 1. [epesos (Gaza 3ATPATAMH HA 10CTABKY
PIC-4) H_4002_BD 477 0,00 0,00 477 0,00 5.18 0,00 0,00 5.18 0,00 041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 041 8,56 0,00 0,00 MaTepHanon
M3MeHEHHE CTOMMOCTH
CTpouTeNbCTBO OrpakieHHii TeppuTopuit 1POCKTA B CBASH ¢
143 l'lg Pl ppHTOP JIOTOTHUTENbHBIMH
3aTPaTaMM Ha I0CTABKY
H 4003 BD 6,17 0,00 0,00 6,17 0,00 4,30 0,00 0,00 4,30 0,00 -1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,87 -30,37 0,00 0,00 MarepHaioB
CHIDKEHHE CTOMMOCTH
110 HTOraM MPOBCICHHSA
144 KOHKYPEHTTBIX
TpoueIyp, NepeHoc
VerpoiicTso 3axona BJI 110 kB Cyxoit srana pabor B MIT 2020
Jlor - INomioc Ha I1C 220 kB Cyxoii Jlor H 4006 BD 17,88 0,00 0,00 17,88 0,00 15,85 0,00 0,00 15,85 0,00 -2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,03 -11,38 0,00 0,00 rona
Tlokynka 3eMe/IbHBIX Y4ACTKOB JUIst
1.5 ueJieil peau3auuu HHBECTHIHOHHBIX
MPOCKTOB, BCEI0, B TOM 'HCIIe: r HA HA HL HA HA HA HA HA HA HA HA HIL HIL HIL HIL HIL HIL a1 a1 a1
16 TIpoune HHBECTHUHOHHBIE NPOCKTHI,
) BCEro, B TOM 1ucje: r 144,55 0,00 0,00 144,55 0,00 143,40 0,00 0,00 143,40 0,00 -1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,15 -0,80 0,00 0,00
1.6.1 TIproGpeTeHne CrenTeXHHKH
H 6023 BD 32,76 0,00 0,00 32,76 0,00 3291 0,00 0,00 3291 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 047 0,00 0,00
CHIDKEHHE CTOMMOCTH
162 |TpHoGpeTCHHE S1CKTPOHIMEDHTETbHEIX 110 HTOraM MPOBCICHHSA
o npuGopos KOHKYPEHTHBIX
H 6024 BD 0,26 0,00 0,00 0,26 0,00 0,17 0,00 0,00 0,17 0,00 -0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,09 -33,10 0,00 0,00 npoLeayp
163 |TIpuoGpererue ITK 1 opr.rexuxu
H 6025 BD 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,39 0,00 0,00 1,39 0,00 -0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,61 -30,56 0,00 0,00
CHIDKEHHE CTOHMOCTH
164 |TpHoSpeTeiHe KHI0ro Baron-soma s 110 HTOraM MPOBCICHHA
- 0 o Tc KOHKYPEHTHBIX
nporeayp
H 6026 BD 1.45 0,00 0,00 1.45 0,00 1,24 0,00 0,00 1,24 0,00 -0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,21 -14.46 0,00 0,00
Vi3meHeHne cpoKkoB
1.6.5  |[IpnoGperenne kaGuHbI GLITOBOI TEILION THOCTABKIH, TEPCHOC
PpeaNM3aLUM IPOCKTA HA
H 6042 BD 0,37 0,00 0,00 037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,37| -100,00 0,00 0,00 2020 rox
CHIDKCHIE CTOHMOCTH
166 TIpuoBperenne kota Bogorpeitnoro KBp- 110 MTOTaM MPOBE/ICHUS
- 0.6 (0,52) MBr (Tkan/u) KOHKYPEHTHBIX
H 6043 BD 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 047 0,00 0,00 047 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 -5,51 0,00 0,00 npoueayp
TIPHOOPCTCHNC BT TTU KB PITTIONOC -
1.6.7 TIC Bepuunckas u TIC 110xB
n H 6044 BD 34.87 0,00 0,00 34,87 0,00 34,87 0,00 0,00 34,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.6.8 Bo3Bpar 3aeMHbIX CpeCcTB - 72,34 0,00 0,00 72,34 0,00 72,34 0,00 0,00 72,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEI'O no HHBeCTHUHOHHOIi IporpaMme, B TOM 4HciIe: 978,43 0,00 0,00 295,15 678,31 737,82 0,00 0,00 282,96 454,86 -235,64| -24,59 0,00 0,00 0,00 0,00( -12,19 -4,13| -22345| -32,94
0.1 TexHoznoriecKoe NPHCOCIHHEHHE, Beero r 10,25 0,00 0,00 10,25 0,00 7,01 0,00 0,00 7,01 0,00 -3.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.24 -31,58 0,00 0,00
02 PeKOHCTPYKIIHSA, MOJICPHH3AIIHS, r
’ TEXHHHICCKOC TEPEBOOPYKEHHCE, Beero 49,31 0,00 0,00 49,31 0,00 45,15 0,00 0,00 45,15 0,00 -4,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,16 -8.43 0,00 0,00
VIHBECTHIMOHHBIC POCKTHI, PEATH3ALIHS
03 KOTOPBIX 00YCIaBINBACTCS CXEMAMU U r
7 MPOrpaMMaMH EPCICKTHBHOIO PA3BHTHS
JIEKTPOIHEPTETHKH, BCETO 740,53 0,00 0,00 62,22 678,31 516,93 0,00 0,00 62,07 454,86 -223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 -0,24| -22345 -32,94
04 TIpouee HOBOE CTPOUTEIBCTBO OOBEKTOB r
DICKTPOCETEBOro Xosalicrna, seero 33,79 0,00 0,00 28,82 0,00 2532 0,00 0,00 2532 0,00 -3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[  -3,50] -12,14 0,00 0,00
TTokymka 3eMeNbHBIX yJacTKOB JUIA Tenei
0,5 peau3ali HHBECTHLIHOHHBIX IPOEKTOB, r
BCero HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL HIL
0.6 |TIpoune HHBCCTHUHOHHEIC IPOCKTEL, BCCTO r 144,55 0,00 0,00 144,55 0,00 143,40 0,00 0,00 143,40 0,00 -1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,15]  -0.80 0,00 0,00




